



17.5.2023

Tampere–Pori tasoristeyksien poisto ja parantaminen -hanke Kokemäellä

Kokemäen suunnittelu ja rakentaminen

Kokemäen kaupungin alueelta poistetaan yhdeksän tasoristeystä ja yhtä tasoristeystä parannetaan. Näiden lisäksi kahden tasoristeyksen poisto on suunnitteilla ja niiden toimenpiteistä päätetään vuosina 2024 – 2025.

Suunnittelut ja toteutukset edistyvät vuosina 2023 – 2025.

Kujanpääntien tasoristeys on poistettu korvaavin tiejärjestelyin vuonna 2022.

Ahvenuksentien, Isotalon, Nurmisen ja Näyhälän tasoristeykset poistetaan vuonna 2023 korvaavin tiejärjestelyin. Tiejärjestelyihin liittyen Kouvatsanjoen ylittävä Rutunan silta uusitaan.

Tiesuunnitelman laatiminen Äimälän, Karekselankujan, Järilän ja Aron tasoristeyksien poistamisesta on käynnissä. Suunnitelma sisältää myös Valtatie 2:n yksityistie- ja kiinteistöliittymien korvaamisen rinnakkaistiejärjestelyin Peipohjan ylikulkusillan ja Aakulantien välillä sekä Mt 2194 ja Mt 2464 liittymien porrastamisen Valtatie 2:lla. Tiesuunnitelma on tarkoitus asettaa nähtäville kesällä 2023. Tiesuunnitelman hyväksymisen jälkeen voidaan aloittaa rakentamissuunnittelu ja rakentaminen. Rakentamistyöt valmistuvat arvioidusti vuonna 2025. Tasoristeykset korvataan tiejärjestelyin sekä Järilän tasoristeys korvataan uudella alikulkusillalla.

Köyliöntien tasoristeyksen turvallisuuden parantamiseksi on käynnissä esiselvitys, jossa tutkitaan mahdollisuutta tasoristeyksen läheisyydessä olevien katu- ja kiinteistöliittymien siirtämisestä kauemmaksi tasoristeyksestä. Mahdollista suunnittelua edistetään Väyläviraston ja Kokemäen kunnan yhteistyössä.

Tiesuunnitelma Ylistaron tasoristeyksen korvaamisesta tiejärjestelyin on valmistunut ja sen nähtävillä olo on päättynyt helmikuussa 2023. Tasoristeys on suunniteltu korvattavaksi maantien uudella linjauksella ja Sonnilanjoen yli rakennettavalla sillalla. Tiesuunnitelmaa ei ole vielä hyväksytty ja kohteen edistämistä päätetään vuosina 2024 – 2025.

Ratasuunnitelma Kyttäläntien tasoristeyksen korvaamisesta ylikulkusillalla on valmistunut ja sen nähtävillä olo on päättynyt joulukuussa 2022. Ratasuunnitelmaa ei ole vielä hyväksytty ja kohteen edistämistä päätetään vuosina 2024 – 2025.

17.5.2023

Vaikutus: Tasoristeysturvallisuus paranee tasoristeys toimenpiteiden myötä.

Lisätietoja: Väylävirasto, Projektipäällikkö Mikko Heiskanen, p. 029 534 3808 tai [etu-
nimi.sukunimi@vayla.fi](mailto:etunimi.sukunimi@vayla.fi)

Hankesivut: <https://vayla.fi/tampere-pori-tasoristeukset>